АдминистрАциrI дуБовского мунициIIАIIъного рдйонд
волгогрддской оБлАсти
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

прикАз

жпл

1.

2.

F,

J.

О проведении муниципчtльного этапа областного смотра-конкурса отрядов юньD(
инспекторов движения

В соответствии с планом MaccoBbD( мероприятийна202l -2022 у.rебньй год, с целью
попуJIяризации деятельIIости отрядов юньD( инспекторов движения и выявления среди них
активньDt, творческих, талантливьD( юньD( инспекторов движеЕия
ПРИКАЗЫВАЮ:

МКОУ ДО ЦДТ (директор Анищенко И.Н.) провести муниципЕrльньй этЕш
областного смотра-конкурса отрядов юньIх инспекторов движения с 21 февраля по
2З марта 2022года.
Утвердить жюри муниципtшьного этчша конкурса в составе:
Подшибякина Н.Ю. - методист ПОУ к,Щубовский УСТК ДОСААФ России>>;

Рачкин В.А. - директор МКУ (МСДЦМ> (по согласованию);
Ерофеева В.О. - специалист МКУ кМСЩЩМ> (по согласоваrrию).
Образовательным учреждениям.Щубовского муниципzrльного района принять уIастие
в вышенzlзванном мероприятии.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специutлиста Отдела по
образоваrrию Рлrину Н.С.

-;i

Заместитель Главы Лубовского
муниципапьного района по общим вопросам-
нач&пьник отдела по образованию
администрации Лубовского муниципitльного района М.В. Киреева

(Ряхина Н.С.)С прик€lзом ознакомJIены:

( Анищенко И.Н .1 к {ý > февраJIя 2022 г.